ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2013                                                                                                           №11
    пгт Уни

О создании комиссии по благоустройству на территории

 Унинского района

(в редакции распоряжения главы района от 05.09.2013 №25)

В целях усиления контроля за состоянием благоустройства и санитарной очисткой на территории Унинского района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Устава Унинского района,  районной целевой Программой мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2012-2013 годы,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по благоустройству на территории Унинского района и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Унинского района

              П.М. Полянцев
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

 Унинского района

                                                                          от   09.04.2013   № 11
(в редакции распоряжения

главы района от 05.09.2013 №25)
СОСТАВ  КОМИССИИ

по благоустройству на территории Унинского района
         Пантелеев                             -  глава Унинского района, председатель

Александр Николаевич          комиссии

Колотова                             -  заместитель главы администрации

          Надежда Евгеньевна             Унинского района, заместитель

                                                          председателя комиссии

Бугреева                              -  главный специалист, государственный

          Татьяна Аркадьевна              инспектор отдела государственного

                                                           контроля и экологической безопасности

                                                           по Унинскому району ГУ «Кировский

                                                           областной центр охраны окружающей

                                                           среды и природопользования»,

                                                           секретарь комиссии (по согласованию)

Члены  комиссии:

          Калинина                             - главный специалист, пресс-секретарь

          Наталья Владимировна        аппарата главы Унинского района

Ломаева                               - заведующая отделом архитектуры и

          Татьяна Васильевна             градостроительства администрации

                                                         Унинского района

Мельников                           - начальник Унинского ДУ №39 КОГП

Александр Николаевич       «Вятавтодор», депутат Унинской районной

                                                         Думы (по согласованию)

Попцова                              - заведующая организационным отделом

          Ольга Михайловна               аппарата главы Унинского района